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Berichtigung

Aus der Einzelwertung weiblich D wurde sie gestrichen.
Die bisher ab Rang 37 platzierten Turnerinnen verbessern sich um je einen Rang.

Wettkampf Mannschaft männl. D (MmD)
Für Michel Irro, GSV Pleidelsheim, wurde am Barren eine Wertung von 10,6 Punkten anstatt der 
erturnten 13,6 Punkte in die Auswertung eingegeben. Nach Korrektur erreicht die Mannschaft GSV 
Pleidelsheim mit 149,65 Punkten Rang 2.
Die bisher im Wettkampf MmD auf Rang 2 platzierte Mannschaft GSV Erdmannhausen fällt auf Rang 
3 zurück.

Wettkämpfe Einzel männl. D (EmD) und Einzel männl. C (EmC)
Für Michel Irro, GSV Pleidelsheim, wurde am Barren eine Wertung von 10,6 Punkten anstatt der 
erturnten 13,6 Punkte in die Auswertung eingegeben. Nach Korrektur gewinnt er den Einzelwettkampf 
EmD mit 53,75 Punkten.

David Greiner, SGV Murr, wurde für die Einzelwertung nachgemeldet. Er wurde in den 
Einzelwettkampf der männlichen C-Jugend EmC eingetragen und nicht - seinem Jahrgang 
entsprechend - in den Einzelwettkampf der männlichen D-Jugend EmD. Im Wettkampf EmC belegte 
er mit 50,85 Punkten Rang 10. Nach Korrektur belegt er mit diesem Punkteergebnis im Wettkampf 
EmD den 4. Rang.

Die bisher im Wettkampf EmD auf den Rängen 1 und 2 platzierten Turner fallen um je einen Rang, 
die bisher ab Rang 3 platzierten Turner fallen um je 2 Ränge zurück. Im Wettkampf EmC verbessert 
sich der bisherige Rang 11 auf Rang 10.

Wettkampf Einzel weibl. E (EwE)
Martha Sommer und Sofie Griesinger, beide TV Marbach wurden für die Einzelwertung der 
weiblichen Jugend E nachgemeldet, aber nicht in die Einzel-Ergebnisliste EwE übernommen.
Nach Korrektur belegt Martha Sommer, TV Marbach mit 49,0 Punkten Rang 11, Sofie Griesinger, TV 
Marbach belegt mit 45,1 Punkten Rang 24.
Die bisher auf den Rängen 11-22 platzierten Turnerinnen fallen um je einen Rang zurück. Die bisher 
ab Rang 23 platzierten Turnerinnen fallen um je zwei Ränge zurück.

Wettkampf Einzel weibl. D (EwD)

Leni Kütter, TSV Münchingen, war als E-Jugendliche im ersten Durchgang bei den Wettkämpfen 
Einzel und Mannschaft der weiblichen Jugend E am Start. Im zweiten Durchgang wurde sie für die 
Mannschaft TSV Münchingen 2 der weiblichen Jugend D nachgemeldet und ist auch in der 
Einzelwertung der weiblichen Jugend D gelandet, wo sie mit 47,1 Punkten Rang 36 belegte.
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Wahl-VierkampfWettkampf MwF weibl. Jugend F7

1 TV Marbach 134,45 P

 
2 125,65 P

 
3 TSV Ludwigsburg 125,60 P

 
4 121,45 P

Sarina Keller, Ilayda Kirazkaya, Lena Schäuble

GSV Pleidelsheim

Milena Schipke, Luisa Fähnle, Larissa Becker, Lisa Anna Pawliczek, Marie Lorenz, Marie 
Mergenthaler

Tavia Schmidtke, Jana Jasmin Warstat, Noemi Zimmermann, Toleen Yousef

TV Großsachsenheim

Emma Wahl, Sofia Pflugfelder, Martina Sansone, Noemi Sansone, Emely Schwarz
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Wahl-VierkampfWettkampf MwE weibl. Jugend E

1 TV Marbach 144,30 P

 
2 142,50 P

 
3 142,20 P

 
4 TSV Ludwigsburg 1 141,35 P

 
5 TSV Maulbronn 139,75 P

 
6 139,60 P

 
7 TSV Münchingen 136,65 P

 
8 132,60 P

 
9 TV SGV Freiberg 1 131,45 P

 
10 TSV Ludwigsburg 2 128,10 P

Martha Sommer, Sofie Griesinger, Aurelia Hammer, Lisa Lagershausen

GSV Pleidelsheim

Maila Kukula, Emilia Guerrero Lustig, Fanny Zwingert, Sinit Wolday, Mara Hoffmann, Annika 
Neu

SKV Erligheim

Iona Ohlhafer, Charlotta Thiel, Emily Wurster, Emma Frintz, Mertha-Mette Raducki, Lilly 
Umbach

Sarah Sophia Warstat, Samantha Slisuric, Lilith Schmidtke, Nicoletta Castellino, Marina Herak

Constanze Reif, Rahel von Wagner, Helena Clever, Greta Hahn, Leni Stollberg

TV Mühlacker

Marla Wilhelm, Luisa Glauner, Toni Hofmann, Hannah Hofsäß, Noelia Di Stefano, Ronja 
Jourdan

Maria Florea, Selina Koch, Sarah Hieber, Leni Kütter, Mia Helbig

SGV Murr

My Hoang, Stella Jeschke, Luisa Schanku, Luna Sombetzki, Jule Wiesner, Alea Benali

Lina Haas, Elisa Maier, Emma Riplinger, Mina Risel, Annika Besca

Dana Rahmann, Karma Galal, Izabella Anavanidis, Melina Buck
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Wahl-VierkampfWettkampf MwD weibl. Jugend D

1 TV Marbach 1 159,90 P

 
2 153,35 P

 
3 151,85 P

 
4 TSV Maulbronn 151,20 P

 
5 TSV Münchingen 1 150,45 P

 
5 TV Marbach 2 150,45 P

 
7 150,05 P

 
8 TSV Ludwigsburg 1 149,55 P

 
9 148,95 P

 
10 TSV Ludwigsburg 2 147,75 P

 
11 147,30 P

 
12 144,75 P

 
13 TSV Münchingen 2 144,60 P

 
14 GSV Hemmingen 141,50 P

 
15 140,85 P

 
16 137,00 P

Wiebke Träger, Juliane Mader, Lena Griesinger, Anne Stirner

GSV Pleidelsheim

Leonie Gelo, Viola Salihi, Sonja Breuer, Lea Holländer, Nele Wülfers

TV Mühlacker 2

Lilly Thurm, Malu Schönwiese, Celine Kirschner, Anni Fedra

Sonja Klotz, Klara Baier, Helena Stepien, Clara Hennig, Carla Reif, Kathi Rosenberger

Maia Kütter, Lina Erbacher, Leni Küter, Kira Schumann, Mareike Homburg

Helena Schiedeck, Lea Endress, Alexa Stirner, Emma Liedle

TV Tamm 1

Isabella Neuwirth, Mija Wünsch, Lea Booch, Mia Schievink, Mara Lang

Leni Blumer, Jasmina Jabri, Lara Hofmann

TV Großsachsenheim 1

Zoi Goutsios, Sarah Nädele, Nora Kaiser, Sara Schröder

Naomi Wettstein, Aurelia Noto, Helena Laur

SGV Murr

Soraya Unterberg, Sonya Fischer, Jolin Wirth, Christina Schwarz, Florina Göhner

TV Mühlacker 1

Sibel Sude Percen, Lauren Chapman, Lisa Knaus, Charlotte Kopp, Laura Neukum, Marijana 
Cvetkov

Jasmin Vogel, Theresa Störring, Luna Striedter, Alisa Binder, Lisa Walter

Sophie Guilliard, Pia Högele, Emily Strokosch, Sophie Richter, Emma Klasen

TV Großsachsenheim 2

Sophie Klemm von Rein, Liu Zimmer, Vivien Glock, Sarah Notter

SV Illingen

Leni Kazda, Antonia Herbst, Lennja Deshpande, Alea Kersten, Lisa Weinhofer
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Wahl-VierkampfWettkampf MwC weibl. Jugend C

1 TV Marbach 1 171,10 P

 
2 165,95 P

 
3 TSV Münchingen 165,15 P

 
4 TV Marbach 2 164,55 P

 
5 164,40 P

 
6 162,95 P

 
7 161,30 P

 
8 160,85 P

 
9 156,85 P

 
10 SV Kornwestheim 154,50 P

 
11 153,45 P

 
12 TSV Ludwigsburg 153,30 P

 
13 145,10 P

Friederike Radunz, Nathalie Fiebig, Sara Griesinger, Julia Ziegler, Jessica Hampu

TV Sersheim

Alina Prenzlin, Aicha Stenzel, Annika Baum, Salome Volz, Monja Schnabel

Hannah Berg, Luisa Gröning, Alexandra Sascha Wetzel, Carina Unfried, Tamara Homburg

Jana Schurer, Melina Keller, Maren Kurz

TV Mühlacker 4

Cara Haumacher, Sena Orhan, Letizia Di Stefano, Mia Pannwitz, Lilli Kopp, Lena Seifert

TV Mühlacker 1

Emmi Brenner, Charlotte Neurath, Svea Gewald, Paula Wilke, Beyza Aksoy

GSV Pleidelsheim

Lillian Wrobel, Felicia Seifert, Johanna Berg, Lara Schwirblies, Lisa Bareiß

SV Illingen / TSV Maulbronn

Nora Wolfangel, Emily Kotzmann, Letizia Athenstädt, Viviana Schäfer

TV Mühlacker 3

Madita Bolz, Lotta Stüber, Lisa Manovski, Silja Stelzner, Anit Geiger

Nathalie Beck, Lisa Schaffranek, Julie Wolf

TV Tamm

Selina Bongiovanni, Soé Horváth, Carina Tröndle, Abigail Swoboda, Leni Borotic

Nelly Hornung, Marlene Laur, Sofia Reichert

TV Mühlacker 2

Vera Schamber, Elisa Faraji Varzaghani, Lilli Genthner, Bella Linda Meinecke
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Wahl-VierkampfWettkampf MwB weibl. Jugend B und älter

1 TV Marbach 180,00 P

 
2 178,05 P

 
3 174,50 P

 
4 TSV Ludwigsburg 171,15 P

 
5 169,75 P

 
6 167,30 P

 
7 166,60 P

 
8 165,70 P

 
9 TSV Münchingen 163,90 P

 
10 160,05 P

 
11 SV Kornwestheim 153,15 P

 
12 TV SGV Freiberg 141,60 P

Vanessa Busch, Jana Kurz, Gina Warttmann, Lia Sophie Schneider

TV Mühlacker 2

Denise Ketzer, Emilia Wojak, Jule Wilhelm, Jessica Bergel

TV Sersheim 2

Merit Neibig, Melanie Bachert, Heike Bachert, Chiara Meierhofer, Amelie Gutjahr

Elira Ferati, Kira Kapitza, Alina Bendig

TV Sersheim 1

Laura Mayer, Johanna Gittler, Amelie Mertins, Nina Meierhofer

TV Mühlacker 1

Sophia Klotz, Maja Wodzynski, Laura Babacek, Emma Grottker, Fenja Röcker

SKV Erligheim

Chérine Bettaga, Chiara Düx, Lena Krapf, Lena Thiem

SV Illingen

Lilly Kapitzke, Anna Filatova, Annika Metzger, Jasmin Luisa Grillo

Lena Talmon, Joana Küchle, Katharina Küchle, Amelie Schmidt

SV Illingen / TSV Maulbronn

Celine Herbst, Ronja Buck, Annika Wolfangel, Jennifer Mauch

Pia Knoblauch, Sophie Stojan, Julie Wolf, Nathalie Beck

Vanessa Bauer, Marie Lomprich, Jessica Bauer, Jana Schollenberger



Turngau Neckar-Enz: TuJu-Fest 16.11.2019 Mühlacker

22.11.2019 Seite 8 von 22

Wahl-VierkampfWettkampf MmF männl. Jugend F7

1 TSV Ludwigsburg 120,60 P

Timon Nimitz, Vadim Springer, Youssuf Galal
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Wahl-VierkampfWettkampf MmE männl. Jugend E

1 TSV Ludwigsburg 135,10 P

 
2 134,50 P

Danil Preis, Luca Malacrino, Valentino Oliveri

GSV Pleidelsheim

Mats Wahl, Jakob Dilling, Samuel Fanti
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Wahl-VierkampfWettkampf MmD männl. Jugend D

1 TSV Münchingen 151,10 P

 
2 149,65 P

 
3 148,10 P

 
4 TSV Ludwigsburg 138,45 P

Jannik Koch, Fabian Japes, Eskil Feit, Julius Erbacher

GSV Pleidelsheim

Bennett Zimmer, Michel Irro, Lars Wahl

GSV Erdmannhausen

Jakob Urmetzer, Philipp Veigel, Martin Fuchs, Ben Luca Kirsten

Giuseppe Castellino, Luca Finger, Jonas Nimitz



Turngau Neckar-Enz: TuJu-Fest 16.11.2019 Mühlacker

22.11.2019 Seite 11 von 22

Wahl-VierkampfWettkampf MmC männl. Jugend C

1 165,30 P

 
2 163,95 P

GSV Pleidelsheim

Sebastian Blum, Nick Wolfangel, Vincent Maier

SGV Murr

Steven Jeschke, Hannes Feederle, Lukas Müller, David Greiner
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Wahl-VierkampfWettkampf EwF weibl. Jugend F7

1 Lena Schäuble TV Marbach 45,00 P

2 Ilayda Kirazkaya TV Marbach 44,75 P

3 Sarina Keller TV Marbach 44,70 P

4 Marie Lorenz GSV Pleidelsheim 43,45 P

5 Jana Jasmin Warstat TSV Ludwigsburg 43,10 P

6 Tavia Schmidtke TSV Ludwigsburg 42,90 P

7 Lana Delas TV Sersheim 42,70 P

8 Ella Brandt SKV Eglosheim 42,30 P

9 Hannah Betz TSV Maulbronn 41,65 P

10 Larissa Becker GSV Pleidelsheim 41,10 P

11 Lisa Anna Pawliczek GSV Pleidelsheim 40,75 P

12 Milena Schipke GSV Pleidelsheim 39,50 P

13 Greta Stangenberg SKV Eglosheim 39,35 P

14 Emma Hebig SKV Eglosheim 39,20 P

15 Luisa Fähnle GSV Pleidelsheim 38,00 P

16 Marie Mergenthaler GSV Pleidelsheim 37,70 P

N/A Marie Luise Mader TV Marbach 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EwE weibl. Jugend E

1 Lisa Lagershausen TV Marbach 49,25 P

2 Noelia Di Stefano TV Mühlacker 49,20 P

3 Lilly Fischer TV Sersheim 48,75 P

4 Charlotta Thiel SKV Erligheim 48,35 P

5 Aurelia Hammer TV Marbach 47,75 P

5 Mara Hoffmann GSV Pleidelsheim 47,75 P

7 Samantha Slisuric TSV Ludwigsburg 47,60 P

8 Mertha-Mette Raducki SKV Erligheim 47,50 P

9 Rahel von Wagner TSV Maulbronn 47,30 P

10 Lilith Schmidtke TSV Ludwigsburg 47,20 P

11 x Martha Sommer TV Marbach 46,90 P

11 Fanny Zwingert GSV Pleidelsheim 46,90 P

13 Sinit Wolday GSV Pleidelsheim 46,85 P

14 Leni Stollberg TSV Maulbronn 46,75 P

15 Emilia Guerrero Lustig GSV Pleidelsheim 46,55 P

16 Sarah Sophia Warstat TSV Ludwigsburg 46,40 P

16 Leni Kütter TSV Münchingen 46,40 P

18 Emily Wurster SKV Erligheim 46,05 P

19 Annika Neu GSV Pleidelsheim 45,95 P

20 Toni Hofmann TV Mühlacker 45,90 P

21 Iona Ohlhafer SKV Erligheim 45,85 P

22 Emma Frintz SKV Erligheim 45,80 P

23 x Mina Risel TV SGV Freiberg 45,15 P

24 x Sofie Griesinger TV Marbach 45,10 P

25 Sarah Hieber TSV Münchingen 44,80 P

25 Marina Herak TV Großsachsenheim 44,80 P

27 Helena Clever TSV Maulbronn 44,70 P

27 Maila Kukula GSV Pleidelsheim 44,70 P

29 Greta Hahn TSV Maulbronn 44,50 P

30 Selina Koch TSV Münchingen 44,40 P

31 Hannah Hofsäß TV Mühlacker 43,95 P

32 Luisa Schanku SGV Murr 43,45 P

33 Jule Wiesner SGV Murr 43,40 P

34 Florina Göhner SGV Murr 43,30 P

35 Maria Florea TSV Münchingen 42,90 P

36 Stella Jeschke SGV Murr 42,65 P

37 Lilly Umbach SKV Erligheim 42,60 P

38 Constanze Reif TSV Maulbronn 42,45 P

39 Luna Sombetzki SGV Murr 42,30 P

40 Mia Helbig TSV Münchingen 42,10 P

41 My Hoang SGV Murr 42,05 P

42 Melina Buck TV Großsachsenheim 41,80 P

43 Alea Benali SGV Murr 39,85 P

N/A Romy Klotz TSV Maulbronn 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EwD weibl. Jugend D

1 Lena Griesinger TV Marbach 53,30 P

2 Juliane Mader TV Marbach 52,90 P

2 Anne Stirner TV Marbach 52,90 P

4 Wiebke Träger TV Marbach 52,85 P

5 Mara Lang TV Sersheim 52,60 P

6 Anni Fedra TV Mühlacker 52,45 P

7 Aurelia Noto TSV Ludwigsburg 52,40 P

8 Carla Reif TSV Maulbronn 51,90 P

9 Lea Holländer GSV Pleidelsheim 51,50 P

10 Nele Wülfers GSV Pleidelsheim 51,45 P

11 Kira Schumann TSV Münchingen 51,15 P

12 Mareike Homburg TSV Münchingen 51,05 P

13 Lea Endress TV Marbach 50,40 P

14 Emma Liedle TV Marbach 50,30 P

15 Malu Schönwiese TV Mühlacker 50,10 P

16 Viola Salihi GSV Pleidelsheim 50,00 P

17 Alisa Binder TSV Münchingen 49,95 P

18 Alexa Stirner TV Marbach 49,75 P

19 Sara Schröder SKV Erligheim 49,50 P

20 Clara Hennig TSV Maulbronn 49,35 P

21 Celine Kirschner TV Mühlacker 49,30 P

22 Soraya Unterberg SGV Murr 49,25 P

23 Nora Kaiser TV Großsachsenheim 49,10 P

23 Charlotte Kopp TV Mühlacker 49,10 P

25 Sarah Nädele TV Großsachsenheim 49,00 P

26 Sophia Weigand SKV Eglosheim 48,85 P

27 Helena Stepien TSV Maulbronn 48,65 P

28 Liu Zimmer SKV Erligheim 48,60 P

28 Sonya Fischer SGV Murr 48,60 P

30 Sonja Breuer GSV Pleidelsheim 48,25 P

31 Jolin Wirth SGV Murr 48,10 P

32 Laura Neukum TV Mühlacker 48,05 P

33 Klara Baier TSV Maulbronn 47,85 P

34 Sonja Klotz TSV Maulbronn 47,75 P

35 Lina Erbacher TSV Münchingen 47,35 P

36 Zoi Goutsios TV Großsachsenheim 46,50 P

36 Sophie Guilliard GSV Hemmingen 46,50 P

38 Lisa Walter TSV Münchingen 46,45 P

39 Maike Elinor Brandes SKV Eglosheim 46,25 P

40 Lilly Thurm TV Mühlacker 46,10 P

41 Pia Högele GSV Hemmingen 46,00 P

42 Sarah Notter TV Großsachsenheim 45,90 P

43 Vivien Glock TV Großsachsenheim 45,85 P

44 Jasmin Vogel TSV Münchingen 45,80 P

45 Theresa Störring TSV Münchingen 45,75 P

46 Helena Schiedeck TV Marbach 45,70 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EwD weibl. Jugend D

47 Kathi Rosenberger TSV Maulbronn 45,65 P

48 Maia Kütter TSV Münchingen 45,60 P

49 Luna Striedter TSV Münchingen 45,55 P

50 Leonie Gelo GSV Pleidelsheim 45,30 P

51 Louisa Boog SKV Eglosheim 44,85 P

52 Christina Schwarz SGV Murr 44,60 P

53 Sophie Klemm von Rein TV Großsachsenheim 44,50 P

N/A Antonia Börsing TV Großsachsenheim 0,00 P

N/A Tarja Schrottge TV Großsachsenheim 0,00 P

N/A Amelie Schmugge TV Marbach 0,00 P

N/A Nina Holl TSV Münchingen 0,00 P

N/A Sofia Schmidt TSV Münchingen 0,00 P

N/A Lea Willy GSV Pleidelsheim 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EwC weibl. Jugend C

1 Julia Ziegler TV Marbach 57,15 P

2 Maren Kurz TV Marbach 56,60 P

3 Sara Griesinger TV Marbach 56,50 P

4 Mia Pannwitz TV Mühlacker 55,90 P

5 Tamara Homburg TSV Münchingen 55,85 P

5 Alina Prenzlin TV Sersheim 55,85 P

7 Nathalie Fiebig TV Marbach 55,60 P

8 Aicha Stenzel TV Sersheim 55,55 P

9 Jessica Hampu TV Marbach 55,20 P

10 Friederike Radunz TV Marbach 54,90 P

11 Lilli Kopp TV Mühlacker 54,75 P

12 Jana Schurer TV Marbach 54,55 P

13 Carina Unfried TSV Münchingen 54,40 P

13 Svea Gewald TV Mühlacker 54,40 P

15 Annika Baum TV Sersheim 54,35 P

16 Charlotte Neurath TV Mühlacker 54,10 P

17 Johanna Berg GSV Pleidelsheim 53,90 P

17 Alexandra Sascha Wetzel TSV Münchingen 53,90 P

19 Lara Schwirblies GSV Pleidelsheim 53,60 P

20 Melina Keller TV Marbach 53,40 P

21 Hannah Berg TSV Münchingen 53,35 P

22 Emmi Brenner TV Mühlacker 52,95 P

23 Letizia Di Stefano TV Mühlacker 52,55 P

24 Lena Seifert TV Mühlacker 52,50 P

24 Lillian Wrobel GSV Pleidelsheim 52,50 P

26 Lotta Stüber TV Mühlacker 52,35 P

27 Nathalie Beck SV Kornwestheim 52,30 P

28 Beyza Aksoy TV Mühlacker 52,00 P

29 Leni Borotic TV Tamm 51,95 P

30 Abigail Swoboda TV Tamm 51,75 P

31 Lisa Bareiß GSV Pleidelsheim 51,70 P

32 Luisa Gröning TSV Münchingen 51,65 P

33 Cara Haumacher TV Mühlacker 51,60 P

34 Nora Wolfangel SV Illingen 51,40 P

35 Viviana Schäfer TSV Maulbronn 50,60 P

36 Felicia Seifert GSV Pleidelsheim 50,50 P

37 Sena Orhan TV Mühlacker 49,85 P

38 Monja Schnabel TV Großsachsenheim 48,05 P

39 Salome Volz TV Großsachsenheim 47,75 P

40 Lisa Schaffranek SV Kornwestheim 47,35 P

N/A Madlen Schulz SV Kornwestheim 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EwB weibl. Jugend B und älter

1 Jule Wilhelm TV Mühlacker 61,80 P

2 Lia Sophie Schneider TV Marbach 61,65 P

3 Chiara Meierhofer TV Sersheim 60,85 P

4 Jana Kurz TV Marbach 59,30 P

5 Jessica Bergel TV Mühlacker 58,85 P

6 Vanessa Busch TV Marbach 58,55 P

7 Nina Meierhofer TV Sersheim 57,95 P

8 Alina Bendig TSV Ludwigsburg 57,70 P

9 Elira Ferati TSV Ludwigsburg 57,60 P

10 Emilia Wojak TV Mühlacker 57,40 P

11 Gina Warttmann TV Marbach 55,85 P

11 Kira Kapitza TSV Ludwigsburg 55,85 P

13 Katharina Küchle TSV Münchingen 55,65 P

13 Laura Mayer TV Sersheim 55,65 P

15 Annika Wolfangel SV Illingen 55,55 P

16 Annika Metzger SV Illingen 55,00 P

17 Amelie Schmidt TSV Münchingen 54,90 P

18 Anna Filatova SV Illingen 54,65 P

19 Jennifer Mauch TSV Maulbronn 54,35 P

20 Amelie Mertins TV Sersheim 54,10 P

21 Johanna Gittler TV Sersheim 52,90 P

21 Lena Krapf SKV Erligheim 52,90 P

23 Merit Neibig TV Sersheim 52,80 P

24 Lena Talmon TSV Münchingen 52,60 P

25 Joana Küchle TSV Münchingen 51,80 P

26 Marie Lomprich TV SGV Freiberg 51,00 P

27 Denise Ketzer TV Mühlacker 50,35 P

28 Chérine Bettaga SKV Erligheim 44,00 P

29 Lena Thiem SKV Erligheim 37,30 P

ak Vanessa Bauer TV SGV Freiberg 50,75 P

ak Jana Schollenberger TV SGV Freiberg 53,30 P

N/A Johanna Mayer SKV Erligheim 0,00 P

N/A Michele Marquedant TV Großsachsenheim 0,00 P

N/A Jayline Konczalla TSV Ludwigsburg 0,00 P

N/A Mia Lang TV Marbach 0,00 P

N/A Beyza Dagasan TV Mühlacker 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EmF männl. Jugend F7

1 Timon Nimitz TSV Ludwigsburg 43,20 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EmE männl. Jugend E

1 Valentino Oliveri TSV Ludwigsburg 48,40 P

2 Julius Erbacher TSV Münchingen 47,95 P

3 Nick Rademacher SGV Murr 47,50 P

4 Matteo Schütz TV Sersheim 47,45 P

5 Ben Luca Kirsten GSV Erdmannhausen 45,30 P

6 Mats Wahl GSV Pleidelsheim 45,00 P

7 Samuel Fanti GSV Pleidelsheim 44,95 P

8 Jakob Dilling GSV Pleidelsheim 44,55 P

N/A Julian Lutz SGV Murr 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EmD männl. Jugend D

1 Michel Irro GSV Pleidelsheim 53,75 P

2 Lars Wahl GSV Pleidelsheim 51,60 P

3 Martin Fuchs GSV Erdmannhausen 50,90 P

4 x David Greiner SGV Murr 50,85 P

5 Fabian Japes TSV Münchingen 50,75 P

6 Eskil Feit TSV Münchingen 50,35 P

7 Jannik Koch TSV Münchingen 49,10 P

8 Philipp Veigel GSV Erdmannhausen 48,75 P

9 Jakob Urmetzer GSV Erdmannhausen 48,45 P

10 Bennett Zimmer GSV Pleidelsheim 44,30 P

N/A Alex Klippert TSV Ludwigsburg 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EmC männl. Jugend C

1 Silas Kägi GSV Erdmannhausen 56,30 P

2 Sebastian Blum GSV Pleidelsheim 55,70 P

3 Steven Jeschke SGV Murr 55,65 P

4 Vincent Maier GSV Pleidelsheim 54,80 P

4 Nick Wolfangel GSV Pleidelsheim 54,80 P

6 Raffael Berner TV Sersheim 54,70 P

7 Hannes Feederle SGV Murr 54,40 P

8 Lukas Müller SGV Murr 53,90 P

9 Marvin Lehmann TSV Ludwigsburg 53,25 P

10 Erik Berberich TV Sersheim 50,35 P

N/A Samuel Bader TSV Münchingen 0,00 P
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Wahl-VierkampfWettkampf EmB männl. Jugend B und älter

1 Richard Becker TSV Ludwigsburg 56,90 P


